
 
 

 

 

 

Český rozhlas  

Vinohradská 12 – Praha 2 – 120 99 

Tel. +420 221 552 807 

Email: lenka.kupkova@rozhlas.cz 

 

 

          11. 12. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

   Centrum Narovinu spolupracuje s Českým rozhlasem při realizaci Mezinárodní výtvarné 

soutěže pro děti od roku 2006, již  tedy 7 let.  

 

   Děti z Keni i tento rok poslaly do soutěže desítky obrázků a opět bylo velmi zajímavé jejich 

pojetí a uchopení daných témat ve srovnání s dětmi z jiných zemí. 

 

   Centrum Narovinu rovněž bohatě každým rokem přispívá do programu, který dětem, 

rodičům i pedagogům obohacuje slavnostní zahájení vernisáže. V letošním roce děti oslovila 

možnost vyzkoušet si africké oblečení a domalovat si okolí afrického obrázku nebo africkou 

masku. 

 

   Každoročně jsou obrázky dětí doplněny také fotografiemi a videi z Keni. Materiály tak 

přispívají k lepšímu obrázku o situaci v Africe a prostředí, ve kterém obrázky do soutěže 

vznikají. 

  

V roce 2013 jsme rozšířili spolupráci uspořádáním dobročinné aukce vítězných prací dětí  

z mezinárodní výtvarné soutěže Rádia Junior Českého rozhlasu Malujeme po síti.  

Výtěžek z akce byl věnován dětem z Komunitního centra Ostrov Naděje na Rusinga Island, 

konkrétně do fondu na opravu školní jídelny, která je v havarijím stavu, putovalo 6. 780,- Kč. 

Centrum Narovinu vše perfektně zorganizovalo a bylo rozhodnuto znovu aukci zopakovat  

i v příštím ročníku soutěže.   

 

 

 

  
Lenka Kupková 

Tvůrčí skupina pro děti 
Redaktorka a webeditorka stránek pro děti 

Vedoucí projektu Malujeme po síti 
webik.rozhlas.cz 

mobil: +420 602769822 

tel.: +420 22 155 2807 

e-mail: lenka.kupkova@rozhlas.cz 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

 


